Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
Администрация муниципального

образования
Талицкое сельское поселение

ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир
Усть-Канского района

Республика Алтай 649458
Тел. 26-3-05

Эл. почта: talica.2012@mail.ru

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын

Талица jy p T T b iH  муниципал
тозолмозинин администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир jypT
Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458
Тел. 26-3-05

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УСТЬ-КАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
Главы Талицкого сельского поселения

На основании поданного заявления Совет депутатов Талицкого сельского

1. Прекратить полномочия Главы Талицкого сельского поселения
Головиной Тамары Владимировны.

2. Исполнение обязанностей председателя Совета депутатов возложить
на заместителя председателя Совета депутатов муниципального
образования «Талицкое сельское поселение» Дмитриеву Ирину
Николаевну, утвержденную решением Совета депутатов № 19-5-3 от
04.09.2023 года

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

Двадцать девятой сессии Совета депутатов пятого созыва

31 октября 2024 год с.Усть-Кумир № 29-5-1

поселения

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов Т.В .Головина

mailto:talica.2012@mail.ru